РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Общественной палаты
городского округа Фрязино № 2 от 4.07.2018 г.
Члены Общественной палаты городского округа Фрязино, рассмотрев заявление председателя Комиссии по здравоохранению, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни граждан, миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям, развитию добровольческого движения, благотворительности и волонтерству     Колюбаева Г.В. о снятии с него полномочий председателя Комиссии в связи с высокой загруженностью на основной работе и выдвинутые кандидатуры для наделения полномочий председателя,
Решили:

4.1. Удовлетворить просьбу Колюбаева Г.В и освободить его от полномочий председателя Комиссии.
4.2. Избрать председателем Комиссии по здравоохранению, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни граждан, миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям, развитию добровольческого движения, благотворительности и волонтерству     Поповского Д.А.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков